disyaratkan termasuk skripsi/PKL) dengan IPK lebih tinggi atau sama 
dengan IPK minimum yang disyaratkan. 2,75 (dua koma tujuh lima). 

2.14.1. Tugas Akhir 

Tugas Akhir adalah yaitu Mata Kuliah wajib yang harus 
diselesaikan oleh seorang mahasiswa jenjang Strata Satu (S-1) 
setelah menyelesaikan paling sedikit 136 (Seratus Tiga Puluh 

Enam) SKS, matakuliah PKL/Magang dan IPK Paling Rendah 2.75 
(Dua koma tujuh lima). Adapun bentuk Tugas Akhir mahasiswa 
jenjang S-1 berupa Skripsi, yang merupakan hasil karya tulis 
ilmiah mahasiswa. Dalam menyusun Tugas Akhir mahasiswa akan 
dibimbing oleh dosen pembimbing yang memenuhi persyaratan